
ZARZĄDZENIE NR 0050.15.2021 

WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE 

 

z dnia 26.01.2021 r. 
 

w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobieranych przez szkoły 
wyższe lub zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i form, na które dofinansowanie 

jest przyznawane dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych,  
dla których organem prowadzącym jest Gmina Krzyżanowice na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  
z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia 
branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) po zaopiniowaniu przez związki zawodowe 

zarządzam, co następuje: 
§ 1 

1. Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli przedstawia się jak poniżej: 
 

Placówka Opłaty za 
studia w 
formie 

doskonalenia 

Pozostałe formy 
doskonalenia(szkolenia, 
konferencje, seminaria, 

wykłady, warsztaty 

Opłaty za 
studia  

w formie 
kształcenia 

Pozostałe 
formy 

kształcenia 
(kursy 

kwalifikacyjne) 

Wspomaganie 
szkół oraz sieci 

współpracy i 
samokształcenia 

nauczycieli 

Druk i 
dystrybucja 
materiałów 

szkoleniowych 
i 

informacyjnych 

Razem 

SP Bieńkowice 1 200,00 4 300,00 0,00 4 067,00 0,00 0,00 9 567,00 

SP Chałupki 3 450,00 3 500,00 0,00 500,00 0,00 54,00 7 504,00 

SP Krzyżanowice 3 000,00 8 008,00 0,00 5 000,00 0,00 161,00 16 169,00 

SP Tworków 2 800,00 4 300,00 0,00 4 325,00 0,00 115,00 11 540,00 

ZSP Zabełków 5 000,00 3 200,00 0,00 1 574,00 0,00 98,00 9 872,00 

ZSP Owsiszcze 0,00 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 865,00 

P. Bieńkowice 0,00 1 281,00 1 000,00 600,00 0,00 0,00 2 881,00 

P. Chałupki 0,00 1 337,00 0,00 880,00 0,00 20,00 2 237,00 

P. Krzyżanowice 2 000,00 1 546,00 0,00 1 500,00 0,00 50,00 5 096,00 

P. Tworków 0,00 3 369,00 500,00 0,00 0,00 0,00 3 869,00 

Razem 17 450,00 31 706,00 1 500,00 18 446,00 0,00 498,00 69 600,00 

 

§ 2 

Ustala się następujące formy kształcenia nauczycieli, które objęte będą dofinansowaniem: 
1) nadające kwalifikacje do nauczania dodatkowego przedmiotu lub prowadzenie dodatkowych 

zajęć studia magisterskie pierwszego i drugiego stopnia, jednolite studia magisterskie oraz 
studia podyplomowe, 

2) kursy kwalifikacyjne uprawniające do prowadzenia określonego rodzaju zajęć, 
3) kursy doskonalające, 
4) szkolenia, seminaria, wykłady oraz konferencje, 
5) warsztaty przedmiotowe i metodyczne, 
6) szkolenia rady pedagogicznej oraz szkolenia zespołów nauczycielskich. 

 

§ 3 

1. Określa się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez uczelnie 
wyższe, w formach wymienionych w §2 pkt 1 w wysokości do 70% uiszczonych opłat, jednak 
nie więcej niż 2000 zł. 

2. W przypadku pozostałych form kształcenia nauczycieli, wymienionych w §2 pkt 2-6 kwotę 
dofinansowania ustala się w wysokości 100% dokonanej opłaty. 

 



§ 4 

Ustala się specjalności kształcenia, na które przysługuje dofinansowanie ze środków przeznaczonych 

na doskonalenie zawodowe nauczycieli: 

1) Integracja sensoryczna 

2) Rytmika 

3) Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

4) Język angielski 

5) Doradztwo zawodowe 

6) Edukacja dla bezpieczeństwa 

7) Terapia pedagogiczna i rewalidacja osób ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi 

8) Wychowanie do życia w rodzinie 

9) Edukacja muzyczna w szkole podstawowej 

10) Logopedia 

11) Edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną, autyzmem oraz zespołem 

Aspergera 

12) Wychowanie muzyczne i historia muzyki 

13) Fizyka 

14) Biologia  

15) Chemia 

16) Geografia 

17) Przyroda 

18) Technika 

19) Plastyka 

20) Pedagogika specjalna 

21) Edukacja, rewalidacja i wspomaganie osób z autyzmem i Zespołem Aspergera  

22) Nauczanie matematyki i fizyki 

23) Nauczanie biologii i geografii 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi GZOKSIT oraz Dyrektorom placówek oświatowych 
Gminy Krzyżanowice. 

§ 6 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

            WÓJT GMINY 

         KRZYŻANOWICE 

         Grzegorz Utracki 

 

 

 

 

 

Sporządził: GZOKSiT M.Oslislo 



 


